
Cocktail-Rezept

GINGER GOLD RUSH

SCHWIERIGKEIT

JAHRESZEIT Herbst / Winter

VERKOSTUNGSZEIT  

Einführung

Cocktailzubereitung

 

 

 

 

 

1/5

2/5

3/5

4/5

5/5

Zutaten

GINGER OF THE INDIES
LIKöR

45 ML

BOURBON 30 ML

ZITRONENSAFT 7.5 ML

LIMETTENSAFT 7.5 ML

Präsentationstipps

METHODE Im Shaker

GLASWAREN à cocktail

DEKORATION cerise



Auch zu entdecken

Korsika

 

SCHWIERIGKEIT

Hauptzutaten

Korsika

APERITIVO

SCHWIERIGKEIT

Hauptzutaten

Ginger of the Indies Likör
Aperol oder ein anderer italienischer Bitter

Mittel

BLUE BETTY

SCHWIERIGKEIT

Hauptzutaten

Fruit for Mix Blaubeere
Ginger of the Indies Likör

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

